PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 111111E1M 111 III
Protocolo Geral n° 131712019

Data: 26 03/2019 Horário: 17:16
Legislativo - MTR 23212019

Ofício 475/2019

Ibitinga, 26 de Março de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard Porto de Rosa, sobre

recapeamento da Rua João Silvestre Custódio.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

nº 954/2019 (requerimento nº 167/2019) sobre recapeamento da Rua João Silvestre Custódio.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 22 de março de 2019.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Resposta ao requerimento n° 167/2019

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Richard
Porto de Rosa, protocolizado nesta Cãmara Municipal sob n°
954/2019 (Requerimento 167/2019), informamos que:

1) Não existe nenhum plano de recapeamento asfático
para a referida rua.

2) Não há previsão.

Porém, em conversa com o resposável da pavimentação
das ruas do loteamento Jardim Silvestre, esclareceu que será
realizado reparo no trecho em que foi instalado galerias de
águas pluviais na referida rua, solucionando assim os
transtornos da via.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos para
renovar os votos de estima e consideração.

Luis An : io Guedes
Secretário d Serviços Públicos

1

	Page 1
	Page 2